
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

18 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ №320/18/21  

«21»  грудня 2021 р.                                м. Хотин 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічних та проектних документацій 

із землеустрою 

 

Розглянувши заяви громадян, керуючись пунктом 34 частини І статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про оренду землі» та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) безоплатно у 
власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд громадянам, згідно додатку: 

 

   

№ п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 

Адреса 
земельної 
ділянки 

площа 
ділянки 

(га) 

Кадастровий № земельної 
ділянки 

   1. 
Довганюк Богдан 
Ярославович  

м. Хотин, вул. 
Українська,84а 

0,0623 7325010100:01:019:0356 

   2. 
Сухаренко Юрій 
Валерійович 

м. Хотин, провул. 
Красний,5 

0,1000 7325010100:01:012:0239 

   3. 
Шишковський Володимир 
Миколайович 

м. Хотин, вул. 
Олімпійська,25\1 

0,1000  

 

           2. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок безоплатно у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд громадянам, згідно 
додатку: 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 

Орієнтовна площа 
земельної ділянки, 

га 

Адреса земельної ділянки 

 1. Росінська Олена Василівна 0,1000 м. Хотин, вул. Кутузова,24 

 



        3. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства  наступним громадянам: 
   

№ п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

   1.  Бабинюк Ольга Миколаївна 
м. Хотин,  

вул. Запорізька 
0,2000 

   2.  Мороз Віталій Васильович (АТО) с. Атаки, к\н 
7325080200:02:001:0309 

0,2500 

   3. Обершт Петро Степанович (АТО) с. Ярівка 2,0000 

   4. Петреній Василь Володимирович 
с. Ворничани,  
вул. Головна 

0,2000 

   5. 
Погоріловський Олександр 
Миколайович 

м. Хотин, квартал № 16 0,4000 

   6. Варвус Максим Вячеславович с. Каплівка ур. «Гора» 0,5500 

   6.1 Варвус Максим Вячеславович 
с. Каплівка  

ур. «Мегери» 
0,1200 

 

         4. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення садівництва  наступним громадянам: 
№ 

п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
площа 

ділянки (га) 
Адреса земельної ділянки 

1. Рудько Галина Михайлівна 0,1000 м. Хотин, урочище «Варниця 4» 

2. Росінська Олена Василівна 0,0300  м. Хотин, вул. Кутузова 

3. Ротар Ганна Василівна 0,0200  м. Хотин, ІІ пр. Запорізький 

4. Швець Лідія Миколаївна 0,0400  м. Хотин, вул. Пушкіна 

          

          5. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів    
наступним громадянам: 
 

  

№ 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

  1. Мудрик Станіслав Миколайович 
м. Хотин, вул. 

Свято-Покровська 
0,0024 

  2. Кравецька Тетяна Олегівна 
м. Хотин, квартал № 

155 
0,0024 

 

          6.  Дати дозвіл Хотинській міській раді на розробку проекту із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у комунальну власність для 
навчально-виробничих потреб Круглицького НВК «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступеня – дошкільний навчальний заклад» орієнтовною 

площею 1,41 га в межах с. Круглик. 



          7. Дати дозвіл Хотинській міській раді на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) у комунальну власність орієнтовною площею 3,5000 га              
в м. Хотин по вул. Воїнів-Визволителів 95А для обслуговування нежилих 
будівель та споруд станції другого підйому.  
          8. Дати дозвіл Хотинській міській раді на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) у комунальну власність орієнтовною площею 1,3600 га            
в м. Хотин по вул.Вишневецького 52  для обслуговування комплексу будівель 
та споруд очисної станції.  
          9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій ДРАНЧУК 


